

Zicca Holding ApS

Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zicca Holding ApS
 Roskildevej 39, 3
 2000 Frederiksberg

 CVR-nr: 36700858
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 25.210 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 123.949.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	3.750
Bruttoresultat		0	3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.796	-103.435
Ordinært resultat før skat		25.796	-99.685
Skat af årets resultat	1	-586	0
Årets resultat		25.210	-99.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.210	-99.685
I alt		25.210	-99.685

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.949	98.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.949	98.153
Anlægsaktiver i alt		123.949	98.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.771
Tilgodehavender i alt		0	7.771
Omsætningsaktiver i alt		0	7.771
Aktiver i alt		123.949	105.924

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overkurs ved emission		445.000	445.000
Overført resultat		-376.051	-401.847
Egenkapital i alt		123.949	98.153
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	7.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.771
Gældsforpligtelser i alt		0	7.771
Passiver i alt		123.949	105.924

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	825	0
Ændring af udskudt skat	-239	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	586	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0